МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ
И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

государственное автономное профессиональное
 образовательное учреждение
Свердловской  области «Ирбитский мотоциклетный техникум»
(ГАПОУ  СО «ИМТ»)

П Р И К А З

24 февраля 2025    №  94 -од

г. Ирбит

Об  организации приема в 2025 году на обучение
по образовательным программам среднего
профессионального образования
по договорам на оказание платных
образовательных услуг

На основании приказа директора Автономного учреждения от 24 февраля 2025  года №  93 –од

«Об  организации приема  на обучение по образовательным программам среднего профессионального
образования  в 2025 году», с целью полного удовлетворения запросов трудоспособного населения города
Ирбита, Свердловской области, на основе расширения спектра образовательных услуг в Автономном
учреждении, организации приема поступающих в 2025 году по договорам на оказание платных
образовательных услуг

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Осуществить  прием обучающихся в государственное автономное профессиональное
образовательное учреждение Свердловской области  « Ирбитский мотоциклетный техникум»
с полным возмещением затрат на обучение  в 2025 году по специальностям и формам обучения:

Коды
укрупненн
ых групп
специальн
остей.
Коды
специальн
остей

Наименования
укрупненны х
групп
специальностей
(УГС).
Наименования
специальностей

Квалифика
ция
специалист
а среднего
звена

Форма
освоения

Образование,
необходимое
для
поступления

Срок
освоения

Число
групп
(едини

ц)

Численность
обучающихся,

человек
всего из них

принимаемы
х по

договору о
целевой

подготовке
38.00.00      УГС - ЭКОНОМИКА И УПРАВЛЕ НИЕ

38.02.01 Экономика и
бухгалтерский
учет (по
отраслям)

Бухгалтер

заочная Среднее
общее
образование

2 года
10
месяцев

1 15 -

2.  Заведующей информационным центром О.Г. Кайгородовой  разместить настоящий приказ на сайте
Автономного учреждения в разделе « Прием в Автономное учреждение».
3 .Контроль за исполнением приказа возложить на Прокопьева Е.С. заместителя директора по учебно-
методической работе.

Директор   ГАПОУ  СО «ИМТ»                            С.А. Катцина

Проект приказа подготовлен заместителем директора по УМР Е.С. Прокопьевым
Копии приказа вручены Е.С. Прокопьеву, О.Г. Кайгородовой

Ознакомлена:
О.Г. Кайгородова

		2025-02-27T15:25:13+0500
	Катцина Светлана Анатольевна
	я подтверждаю этот документ